
Uchwała Nr XI/94/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w zakresie inwestycji drogowej 
w miejscowości Kalinowo 

 
 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie 
w zakresie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F oraz 
dróg gminnych w m. Kalinowo” – wykonanie chodnika i utwardzenie zatoczki 
autobusowej.  
 

 
§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1, będzie realizowane z uwzględnieniem 
poniższych założeń: 
 
1) wstępny koszt zadania wyniesie 132.907,26 zł (słownie: sto trzydzieści dwa  
tysiące dziewięćset siedem zł, 26/100) i obejmie przygotowanie dokumentacji, nadzór 
budowlany oraz roboty budowlane, 
2) Gmina Skąpe pokryje w 100% koszt realizacji zadania. 
 
§ 3. Zakres oraz szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania o którym mowa 
w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem 
Świebodzińskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
         Przewodnicząca Rady Gminy  

 

   Mariusz Kuźmicz 

 


